

# Nystrup og Øskov Rødovre ApS

Nørregade 12 A, 4600 Køge  
CVR-nr. 35 38 73 07

## Årsrapport for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 23.12.22

Dorte Eva Juhl Øskov  
Dirigent



|   |         |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.                                | 3       |
| Ledespåtegning  | 4       |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 - 6   |
| Ledelsesberetning                                       | 7       |
| Resultatopgørelse                                       | 8       |
| Balance   | 9       |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10      |
| Noter   | 11 - 16 |

---

**Selskabet**

---

Nystrup og Øskov Rødovre ApS  
Nørregade 12 A  
4600 Køge  
Danmark

Hjemsted: Køge  
CVR-nr.: 35 38 73 07  
Stiftet: 27. juni 2013  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

---

**Direktion**

---

Dorte Eva Juhl Øskov  
Tanja Mia Mølgaard Nystrup

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Sparekassen Kronjylland

---

**Advokat**

---

PARTNER Advokater

---

**Modervirksomhed**

---

N & Ø Holding ApS, Køge

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22 for Nystrup og Øskov Rødovre ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 13. november 2022

**Direktionen**

Dorte Eva Juhl Øskov

Tanja Mia Mølgaard Nystrup

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har tidligere bestået af at drive detailhandel med modetøj til kvinder, men aktiviteten ophørte i sidste regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på DKK -27.297 mod DKK 3.816 for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 55.468.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

#### *Væsentlig usikkerhed om fortsat drift*

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, som er gældende frem til 30. juni 2023. Tilbagebetaling til moderselskabet vil ske i takt med selskabets skattemæssige underskud bliver anvendt i sambeskatningen.

## Resultatopgørelse

| Note                                   |   | 2021/22<br>DKK | 2020/21<br>DKK |
|--|---|----------------|----------------|
|  | <b>Bruttoresultat</b>                     | <b>-23.046</b> | <b>8.144</b>   |
| 2                                      | Personaleomkostninger                     | 0              | 14.873         |
|  | <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> | <b>-23.046</b> | <b>23.017</b>  |
| 3                                      | Finansielle omkostninger                  | -11.938        | -19.608        |
|  | <b>Resultat før skat</b>                  | <b>-34.984</b> | <b>3.409</b>   |
|  | Skat af årets resultat                    | 7.687          | 407            |
|  | <b>Årets resultat</b>                     | <b>-27.297</b> | <b>3.816</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |   |                |                |
|  | Overført resultat                         | -27.297        | 3.816          |
|  | <b>I alt</b>                              | <b>-27.297</b> | <b>3.816</b>   |



|  | 30.06.22       | 30.06.21       |
|--|----------------|----------------|
| Note   | DKK            | DKK            |
| <b>AKTIVER</b>                               |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 524            | 0              |
| Udskudt skatteaktiv                          | 0              | 7.075          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 140.838        | 350.410        |
| Andre tilgodehavender                        | 1.033          | 1.342          |
| <b>4 Tilgodehavender i alt</b>               | <b>142.395</b> | <b>358.827</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>214.670</b> | <b>222.073</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>357.065</b> | <b>580.900</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>357.065</b> | <b>580.900</b> |
| <b>PASSIVER</b>                              |                |                |
| Selskabskapital                              | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                            | -24.532        | 2.765          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>55.468</b>  | <b>82.765</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 5.000          | 5.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 296.597        | 487.260        |
| Anden gæld                                   | 0              | 5.875          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>301.597</b> | <b>498.135</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>301.597</b> | <b>498.135</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>357.065</b> | <b>580.900</b> |

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

| Beløb i DKK                                  | Selskabskapital | Overført resultat |
|--|-----------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.20 - 30.06.21 |                 |                   |
| Saldo pr. 01.07.20                           | 80.000          | -1.251.051        |
| Koncerntilskud                               | 0               | 1.250.000         |
| Forslag til resultatdisponering              | 0               | 3.816             |
| Saldo pr. 30.06.21                           | 80.000          | 2.765             |
| Egenkapitalopgørelse for 01.07.21 - 30.06.22 |                 |                   |
| Saldo pr. 01.07.21                           | 80.000          | 2.765             |
| Forslag til resultatdisponering              | 0               | -27.297           |
| Saldo pr. 30.06.22                           | 80.000          | -24.532           |

## 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, som er gældende frem til 30. juni 2023. Tilbagebetaling til moderselskabet vil ske i takt med selskabet skattemæssige underskud bliver anvendt i sambeskatningen.

## 2. Personaleomkostninger

|  |   |         |
|--|---|---------|
| Andre omkostninger til social sikring    | 0 | -14.873 |
| I alt                                    | 0 | -14.873 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 0 | 3       |

## 3. Finansielle omkostninger

|                                  |        |        |
|----------------------------------|--------|--------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 10.080 | 18.708 |
| Renteomkostninger i øvrigt       | 1.858  | 900    |
| I alt                            | 11.938 | 19.608 |

## 4. Tilgodehavender

|  |       |         |
|--|-------|---------|
| Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb | 7.248 | 126.096 |
|--|-------|---------|

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb, indgår i regnskabsposten tilgodehavende selskabsskat

## 5. Eventualforpligtelser

### *Kautionsforpligtelser*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet N & Ø Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i selskabet samt koncernselskaber på t.DKK 0 er der givet virksomhedspant omfattende øvrige effekter. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 0. Virksomhedspantet udgør t.DKK 1.300.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter lokale- og administrationsomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

**7. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tanja Mia Mølgaard Nystrup

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-866852920850

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-12-23 19:56:38 UTC

NEM ID 

## Morten Zanoni Lønsbo

### Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:88894353

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-12-23 21:11:47 UTC

NEM ID 

## Dorte Eva Juhl Øskov

### Direktion

Serienummer: 5028e37e-9923-46c6-a738-4fcfe900fd0e

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-26 23:15:05 UTC

Mit  

## Dorte Eva Juhl Øskov

### Dirigent

Serienummer: 5028e37e-9923-46c6-a738-4fcfe900fd0e

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-26 23:15:05 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: NC6AV-HT8GS-2C4CN-CUKXM-KDOGM-YAFFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>